
 

 

ZARZĄDZENIE NR 123/2023 

WÓJTA GMINY SKIERNIEWICE 

z dnia 26 października 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2023 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 

poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688), art. 247 ust. 1, art. 257 pkt 1 i 3 w związku z art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, poz. 1641, 

poz. 1693 i poz. 1872) art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2023 r. poz. 103, poz. 185, poz. 547, poz. 1088, 

poz. 1234, poz. 1641, poz. 1672 i poz. 1717), zarządza się, co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Skierniewice na rok 2023 określonym uchwałą Nr XLV/349/2022 Rady Gminy 

Skierniewice z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2023 r. dokonuje się: 

1) zmiany dochodów budżetu ogółem zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. Plan dochodów po 

zmianie wynosi 63 628 716,64 zł; 

2) zmiany wydatków budżetu ogółem zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. Plan wydatków po 

zmianie wynosi 77 545 216,58 zł; 

3) zmiany w planie finansowy rachunku środków Funduszu Pomocy dla Ukrainy na 2023 rok zgodnie 

z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia; 

4) zmiany w załączniku dotyczącym wpływów i wydatków związanych z gromadzeniem środków z opłat za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi w 2023 r. zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 26 października 2023 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

  

 

Wójt Gminy 

 

 

Czesław Pytlewski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 29 lipca 2024 r.

Poz. 5947



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 123/2023 

Wójta Gminy Skierniewice 

z dnia 26 października 2023 r. 

            w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

852 
  

Pomoc społeczna 873 635,03 0,00 19 405,09 893 040,12 

  
2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 712 379,00 0,00 19 014,00 731 393,00 

  
2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 22 277,03 0,00 391,09 22 668,12 

bieżące razem: 47 920 243,54 0,00 19 405,09 47 939 648,63 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 15 689 068,01 0,00 0,00 15 689 068,01 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 5 874 893,18 0,00 0,00 5 874 893,18 

Ogółem: 63 609 311,55 0,00 19 405,09 63 628 716,64 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 5 874 893,18 0,00 0,00 5 874 893,18 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)          

   FB-I.3111.2.362.2023        

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5947



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 123/2023 

Wójta Gminy Skierniewice 

z dnia 26 października 2023 r. 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 
środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 
poręczeń 

i 

gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów 
do spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750 
  

Administracja 

publiczna 

przed zmianą 7 741 690,19 7 741 690,19 7 351 210,19 5 327 765,00 2 023 445,19 0,00 390 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 604,43 -3 604,43 -3 604,43 0,00 -3 604,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 604,43 3 604,43 0,00 0,00 0,00 0,00 3 604,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 741 690,19 7 741 690,19 7 347 605,76 5 327 765,00 2 019 840,76 0,00 394 084,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75023 

 

Urzędy gmin 

(miast i miast na 

prawach 

powiatu) 

przed zmianą 6 285 697,00 6 285 697,00 6 245 697,00 4 860 497,00 1 385 200,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 600,00 -3 600,00 -3 600,00 0,00 -3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 600,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 285 697,00 6 285 697,00 6 242 097,00 4 860 497,00 1 381 600,00 0,00 43 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75085 

 

Wspólna 

obsługa 

jednostek 
samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 278 952,00 278 952,00 278 712,00 259 286,00 19 426,00 0,00 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4,43 -4,43 -4,43 0,00 -4,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4,43 4,43 0,00 0,00 0,00 0,00 4,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 278 952,00 278 952,00 278 707,57 259 286,00 19 421,57 0,00 244,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 
  

Pomoc 

społeczna 

przed zmianą 2 601 056,67 2 601 056,67 1 838 857,67 1 114 527,03 724 330,64 0,00 762 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 19 405,09 19 405,09 19 405,09 19 405,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 620 461,76 2 620 461,76 1 858 262,76 1 133 932,12 724 330,64 0,00 762 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85219 

 

Ośrodki 

pomocy 

społecznej 

przed zmianą 1 180 092,73 1 180 092,73 1 153 487,73 963 145,00 190 342,73 0,00 26 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 19 014,00 19 014,00 19 014,00 19 014,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 199 106,73 1 199 106,73 1 172 501,73 982 159,00 190 342,73 0,00 26 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85231 

 

Pomoc dla 

cudzoziemców 

przed zmianą 22 277,03 22 277,03 1 357,03 1 213,03 144,00 0,00 20 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 391,09 391,09 391,09 391,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 22 668,12 22 668,12 1 748,12 1 604,12 144,00 0,00 20 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 
  

Rodzina 

przed zmianą 3 109 634,00 3 109 634,00 564 676,00 492 682,00 71 994,00 0,00 2 544 958,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -165,70 -165,70 -165,70 0,00 -165,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 165,70 165,70 165,70 0,00 165,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 109 634,00 3 109 634,00 564 676,00 492 682,00 71 994,00 0,00 2 544 958,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85501 

 

Świadczenie 

wychowawcze 

przed zmianą 940,00 940,00 940,00 0,00 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -165,70 -165,70 -165,70 0,00 -165,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 774,30 774,30 774,30 0,00 774,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5947



 

 
85502 

 

Świadczenia 

rodzinne, 

świadczenie z 

funduszu 

alimentacyjnego 

oraz składki na 

ubezpieczenia 

emerytalne i 

rentowe z 

ubezpieczenia 
społecznego 

przed zmianą 2 897 194,00 2 897 194,00 483 086,00 457 926,00 25 160,00 0,00 2 414 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 165,70 165,70 165,70 0,00 165,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 897 359,70 2 897 359,70 483 251,70 457 926,00 25 325,70 0,00 2 414 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 
  

Gospodarka 

komunalna i 

ochrona 

środowiska 

przed zmianą 12 134 717,09 5 168 319,17 5 168 199,17 103 190,00 5 065 009,17 0,00 120,00 0,00 0,00 0,00 6 966 397,92 6 966 397,92 6 316 236,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2,21 -2,21 -2,21 0,00 -2,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2,21 2,21 0,00 0,00 0,00 0,00 2,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 134 717,09 5 168 319,17 5 168 196,96 103 190,00 5 065 006,96 0,00 122,21 0,00 0,00 0,00 6 966 397,92 6 966 397,92 6 316 236,00 0,00 0,00 

 
90002 

 

Gospodarka 
odpadami 

komunalnymi 

przed zmianą 3 050 000,00 3 050 000,00 3 049 880,00 103 190,00 2 946 690,00 0,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2,21 -2,21 -2,21 0,00 -2,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2,21 2,21 0,00 0,00 0,00 0,00 2,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 050 000,00 3 050 000,00 3 049 877,79 103 190,00 2 946 687,79 0,00 122,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 77 525 811,49 47 732 233,88 39 338 202,24 19 247 454,49 20 090 747,75 2 288 827,45 4 705 204,19 0,00 0,00 1 400 000,00 29 793 577,61 29 793 577,61 7 019 767,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 772,34 -3 772,34 -3 772,34 0,00 -3 772,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 23 177,43 23 177,43 19 570,79 19 405,09 165,70 0,00 3 606,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 77 545 216,58 47 751 638,97 39 354 000,69 19 266 859,58 20 087 141,11 2 288 827,45 4 708 810,83 0,00 0,00 1 400 000,00 29 793 577,61 29 793 577,61 7 019 767,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5947



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 123/2023 

Wójta Gminy Skierniewice 

z dnia 26 października 2023 r. 

Plan finansowy rachunku środków pomocy dla Ukrainy na 2023 r. 

Lp. Klasyfikacja budżetowa 

 

Kwota w złotych 

 Dział  Rozdział § TREŚĆ 

1 2 3 4 5 6 

I.    DOCHODY 56 940,06    

 758   RÓŻNE ROZLICZENIA 33 649,00    

   2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy 33 649,00    

 801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 622,94    

   2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy 622,94    

 852   POMOC SPOŁECZNA 22 668,12    

   2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy 22 668,12    

II.    WYDATKI 56 940,06    

    Wydatki bieżące 56 940,06    

 801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 34 271,94    

  80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 

dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 
622,94    

   B1PZB Środki na pomoc obywatelom Ukrainy 

postawionej w stan wojny - usługi 622,94    

  80195  Pozostała działalność 33 649,00    

   B1PZB Środki na pomoc obywatelom Ukrainy 

postawionej w stan wojny - usługi 33 649,00    

 852   POMOC SPOŁECZNA 22 668,12    

  85231  Pomoc dla cudzoziemców 22 668,12    

   B3SOF Środki na pomoc obywatelom Ukrainy 

postawionej w stan wojny - świadczenia 20 920,00    

   B1PZB Środki na pomoc obywatelom Ukrainy 

postawionej w stan wojny - wydatki bieżące 144,00    

   B1WIP Środki na pomoc obywatelom Ukrainy 

postawionej w stan wojny - wynagrodzenia 1 604,12    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5947



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 123/2023 

Wójta Gminy Skierniewice 

z dnia 26 października 2023 r. 

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

w 2023 r. 

Lp. Klasyfikacja budżetowa 

 

Kwota w złotych 

 Dział  Rozdział § TREŚĆ 

1 2 3 4 5 6 

I.    DOCHODY 2 700 000,00 

 900   

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
2 700 000,00 

    Gospodarka odpadami komunalnymi 2 700 000,00 

   0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 

przez jednostki samorządu terytorialnego na 

podstawie odrębnych ustaw 
2 690 000,00 

   0910 Wpływy z tytułu odsetek od nieterminowych wpłat 

z tytułu podatów i opłat  10 000,00 

II.    WYDATKI 3 050 000,00 

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
3 050 000,00 

  90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 3 050 000,00 

    Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 103 190,00 

    Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
2 946 687,79 

    

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 122,21 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5947


		2024-07-29T12:19:16+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




